FACULTATEA DE $TIINTE ALE CATEDRA DE
EDUCATIEI, PSIHOLOGIE S| ARTE PSIHOLOGIE

UNIVERSITATEA DE STAT

GRAFICUL CONSULTATIILOR
pentru anul de studii 2023-2024

Aprot.}gr la sedinta Aprobat la sedinta
Consiliului FSEPA Catedrei de psihologie
proces-verbal nr.1 din ?19. 09.2023 proces-verbal nr.1 dip 19.09.2023
Decand__p Sefa "
conf.univ.,dr., Tatigha Sova conf.univ.,dr., Silvia Briceag

y 1 Programe de studii:

» Psihologie » Psihologie judiciara
» Psihologie organizationala si
Leadership

» Consiliere psihologica in institutii
si organizatii

NT. _Nun'_|ele, prenumele cadrului
i didactic, titlul didactic/stiintifico- Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune
didactic, email

1. | Briceag Silvia, conf.univ., dr. Marti Sala 642
silvia.briceag@usarb.md

2. | Cazacu Daniela, conf univ., dr. Vineri http://met.google.com/p6w-mwj
daniela.cazacu@usarb.md

3. | Secrieru Luminifa, conf.univ., dr. Marti Sala 642
luminita.secrieru@usarb.md

4. | Corcevoi Maria, lect. univ., dr. Miercuri Sala 642
maria.corcevoi@usarb.md 15:00-16:30 | https://meet.google.com/zoy-xxsi-svy

5. | Nacai Lilia, asist. univ. Joi https:meet.google.com/sio-ptou-mkk
lilia.nacai@usarb.md 16:45-18:15

6. | Garbuz Vasile, asist. univ. Luni Sala 392
vasile.garbuz@usarb.md

7. | Sleahtitchi Mihail, prof. univ., dr. Vineri Sala 644

mihail.sleahtitchi@usarb.md

+ Studentii, la solicitare, pot beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabila (cu
cel putin 24 de ore de ziua consultatiilor)




